
túef/d&t/sí/x/l/é

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o odvozu a zneškodňování odpadů
uzavřené dne 25.10. 2001

uzavřený mezi:

Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc

25826603
CZ25826603

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Ostravě, oddíl B, vložka 2052
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Zastoupený:
plné moci ze dne 4.1. 2010

IČ:
DIČ:

Bc. Miroslavem Petříkem, ředitelem společnosti, na základě

(dále jen „zhotovitel")

a

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc

60609460IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
Zastoupený: Ing. Svatavou Špalkovou, vedoucí Odboru kancelář ředitele

Krajského úřadu Olomouckého kraje, na základě pověření
hejtmana Olomouckého kraje ze dne 1. 7. 2016

(dále jen „objednatel")

se dohodli na následujících úpravách a změnách uzavřené smlouvy:

Předmět dodatku
Na základě vzájemné dohody smluvních stran se pro účely tohoto dodatku
a případných dalších dodatků Dodatek č. 1 smlouvy nahrazuje Přílohou č. 1.
Nově se rozsah a cena služeb nahrazuje Přílohou č. 1.
Dále se smluvní strany dohodly, že se Smlouva o odvozu a zneškodňování
odpadů ze dne 25. 10. 2001, ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 ze dne
25. 8. 2003, Dodatku č. 3 ze dne 11.12. 2003, Dodatku č. 4 ze dne 25. 2. 2005
a Dodatku č. 5 ze dne 1.4. 2008, (dále jen smlouva), mění následovně:

Článek I. Předmět smlouvy se mění takto:

I.
1.

2.

Předmětem smlouvy je odstranění směsného komunálního odpadu (kat.
č. 200301), separovaného odpadu a vybraných druhů nebezpečných odpadů



a odpadů kategorie „O", uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy dle vyhlášky 
č. 381/2001 Sb. a v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů, a s předpisy s tímto zákonem souvisejícími.

Článek IV. Cena a splatnost, věta první, se mění takto:

Ceny se stanoví v souladu s platným ceníkem Technických služeb města 
Olomouce, a.s., a jsou uvedeny v Příloze č. 1 smlouvy.

Ostatní ujednání
Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejích dodatků zůstávají beze změny. 
V rozsahu shora uvedených změn původní závazky zanikají a jsou nahrazeny 
novými.
Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrží objednatel 
a jedno vyhotovení zhotovitel.
Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění dodatku v registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že obsah této smlouvy včetně všech dodatků 
může být poskytnut žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva včetně 
dodatků bude společností Technické služby města Olomouc, a.s., uveřejněna 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv, dále jen ZRS). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku 
vč. smlouvy a dosavadních dodatků provede zhotovitel.
Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel u smluv, které uzavírá jako dodavatel 
nebo zhotovitel a týkají se hlavních předmětů jeho podnikatelské činnosti 
(nakládání s odpady, opravy a údržba komunikací včetně jejich čištění a zimní 
údržby, údržba a výsadba veřejné zeleně a opravy a údržba veřejného osvětlení 
a světelných signalizačních zařízení) se za obchodní tajemství pokládají 
informace o druhé smluvní straně a informace o ceně, příp. hodnotě smlouvy 
a tyto informace se neuveřejňují. Tyto informace musí být v elektronickém 
obraze uveřejňované smlouvy znečitelněny (§ 3 odst. 1 anebo § 5 odst. 8 ZRS). 
Z uveřejnění budou v těchto případech vyloučena i metadata v souladu 
s ustanovením § 5 odst. 6 ZRS).
O uzavření tohoto dodatku Olomouckým krajem rozhodl v souladu s § 59 odst. 
4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu 
se Směrnicí č. 1/2018 Olomouckého kraje hejtman Olomouckého kraje. 
Dodatek uzavřela vedoucí Odboru kancelář ředitele Krajského úřadu 
Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 
1.7. 2016.
Tento dodatek byl sepsán podle pravé, vážné a svobodné vůle obou smluvních. 
Přílohy dodatku
Příloha č. 1: Příloha č. 1 Smlouvy o odvozu a zneškodňování odpadů

II.
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.



03 -05- 2018
V Olomouci dne: jj \ -(}!r 2018V Olomouci dne:

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Svatava Špalková
vedoucí Odboru kancelář ředitele

Krajskéh kého kraje

Bc. Miroslav
Technické služ

Olomouce, a.s.



r
Příloha č. 1

Smlouvy o odvozu a zneškodňování odpadů

1) Odstranění směsného komunálního odpadu

Stanoviště Tvp ks Interval Od Do Sběrná Kč/ks/rok Celkem Kč
nádobakontejneru

Kont, 1100 2 2x7Olomouc
Jeremenkova 40a

1.5.2018 pronajatá

Olomouc
Jeremenkova 40B

kont. 1100 2 2x7 1.5. 2018 pronajatá

2) Tříděny komunální odpad

2 ks kont. 1100 l, vlastní nádoby, odvoz zdarma v intervalu 1x7150102 Plastové obaly

150101 Papírové obaly 2 ks kont. 11001, vlastní nádoby, odvoz zdarma v intervalu 1 x7

K výše uvedeným cenám je nutno připočítat DPH v zákonem stanovené výši.



1

'

SMLOUVA
o odvozu a zneškodňování odpadů

uzavřená mezi:

Olomoucký kraj

Kosmonautů 10
779 00 Olomouc

IČO: 60609460

Bankovní
Číslo účtu:

zastoupený: Ing. Janem Březinou, hejtmanem

1. Objednatel:

(dále jen „objednatel")

a

Technické služby města Olomouce, a.s.

U botanické zahrady 6
772 11 Olomouc

Zapsaná v obchodním rejstříku vedenímKrajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2052

IČO: 25826603
DIČ:379-25826603

Bankovní spojem:
Číslo účtu:

zastoupený: Ing. Vladimírem Lisým, ředitelem společnosti

2. Zhotovitel:

(dále jen „zhotovitel")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odvoz a likvidace směsného komunálního odpadu (kat. č.
vybraných druhů nebezpečných odpadů, uvedených v příloze „Dodatek smlouvy c.

zákonem č. 125/1997 Sb. o odpadech a s předpisy200301)a
1“ dle vyhlášky č. 338 a v souladu se
s tímto zákonem souvisejícími.



II.
Povinnosti zhotovitele

7hotovitei se zavazuje provádět odvoz a likvidaci odpadu v souladu s podmínkami, 
stanovenými zákonem £. 125/1997 Sb.o odpadech, v souladu s ostatními právními předpisy

VS01t"^e provádět odvoz a likvidaci odpadu dle dohodnutého 
harmonogramu a dle oběma stranami odsouhlaseného seznamu odběrných míst, poctu nado 
a kontejnerů. Tento seznam může být kdykoliv měněn dohodou smluvních.stran.

Jestliže bude zhotovitel z vážných provozních důvodů nucen změnit dohodnuty term ,
je povinen o takovéto změně objednatele formovat s dostatečným ěasov^ pedstihem a
nrovést odvoz odpadu v náhradním termínu, který stanoví nejpozdeji dc>2 dnu V těchto 
případech bude zhotovitel informovat kontaktní osobu objednatele, kterou objednatel uren 
P P odpadu je zhotovitel povinen vyprázdněnou nádobu vrátit zpět na

“^Jestliže Při nakládám odpadu došlo ke znečištění stanoviště, komunikace a přilehlých 
P zhotovitel takovéto znečištění odstranit současně se zajišťováním svozu

Při samotném svozu

prostor, zavazuje se 
odpadu.

III.
Povinnosti objednatele

X£SS SX £2
SbenNebezpe0čný odpad bude objednatel soustřeďovat ve sběrných nádobách ktomu 
určených a zhotovitel jej bude zneškodňovat dle přání a požadavků objednatele.

Objednatel zřizuje po dohodě se zhotovitelem svozova místa a^ udržuje je 
v odpovídajícím stavu. Mimo den svozu odpadu odpovidá za pořádek a čistotu těchto míst 

Objednatel zajistí, aby na svozových místech mel zhotovitel radny příjezd a přistup 
sběrným nádobám a možnost bezpečné manipulace s těmito nádobami.S

IV.
Cena a splatnost

Ceny se stanoví v souladu s platným ceníkem Technických služeb města Olomouce, a.s

a^S° Objednatels^eTzavazuje uhradit zhotoviteli faktura nejpozději do 14 dnů od data jejího 
vystavení.

Tyto ceny zahrnují veškeré závazky zhotovitele vůči objednateli, vyplývající z rádného

PklelZhotoviteljepovinen vystavit objednateli účetní doklad,který splňuje vešleere náležitosti

ban°Smluviú'sttany se dále dohodly, že zhotovitel , bez odsouhlasení objednatele, může 
zvýšit cenu poměrně k nárůstu indexu spotřebitelských cen (míra inflace), stanoveny Českým 
statistickým úřadem.



v.
Důsledky porušení smlouvy

-*rgsňsssffssssss£&****■
oprávněn pozastavit plnění této smlouvy, a to až do okamžiku, kdy bude dlužna castka
objednatelem vyrovnána.

VI.
Doba platnosti

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

uvedení důvodu. Výpovědní lhůta je v takovémto přípedĚ tříměsíínl a poema beeet pivním
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi.

VIL
Ostatní ujednání

smluvních stran, účinností pakSmlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu druhé ze

dnemVešklré brněny a doplňky této smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou
Tato smlouva byla sepsána podle pravé, vážné a svobodné vůle obou smluvních stran.
Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží kazda ze

smluvních stran.

V Olomouci dne: 25. 10. 2001

ObjeZhotovitel:

Ing. Jan Březina
hejtman

ředitel společnosti



j
Dodatek smlouvy č. 1

o odvozu a zneškodňováni odpadů

Odvoz a likvidace odpadů

1) Komunální odpad

1 kontejner 2,5 m3 s odvozem lx týdně - cena ICč/rok

2) Papír

2 kontejnery 1.100 1 s odvozem lx týdně - zdarma

3) Plasty

1 kontejner 1.100 1 s odvozem lx týdně-zdarma

4) Elektroodpad

200124 O/N elektrotechnický odpad - cena

5) Nebezpečné odpady

sorbent, upotřebená čisticí tkanin cena Kč/kg
vytvrzená barva a/nebo ena Kč/kg
zářivky, výbojky - cena č/ks

150201 N
080105 N
200121 N)

Cenyjsou uvedeny včetně dopravy. K výSe uvedeným cenám je nutno připočítat 5 % DPH.



KRAJSKÝ ÚŘAD
OLOMOUCKÉHO KRAJE

PODATELNA - KŘ

q.

4ritíi4^1■
Ipracovoli

2 8. Uti. 2Uuj

3C/AÚ
Došlo

Čev
o odvozu a zneškodňování odpadů uzavřené dn e 25. ÍO. 2ÓÓÍ

Dodatek č. 2 ke smlouvě UM. zrak.2T]

Objednatel:
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460
Zastoupený: Ing. Janem Březinou, hejtmanem
(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhoíova 783/34, 772 11 Olomouc
IČ: 25826603
Zastoupený: Ing. Vladimírem Lisým, ředitelem společnosti
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě v oddíle B, vložka 2052
(dále jen „dodavatel")

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy:

1. V či, I smlouvy změnit dosavadní zákon č. 125/1997 Sb. o odpadech a nahradit novým
textem : „č. 185/2001 Sb., o odpadech", nový text „ve znění pozdějších předpisů (zákony
č. 477/2001 Sb., č. 76/2002 Sb., 275/2002 Sb. A č. 320/2002 Sb),

2. V čl. II smlouvy odst. (1) změnit dosavadní uvedený zákon č. 125/1997 Sb o
odpadech a nahradit novým textem : „zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech", doplnit
nový text „ve znění pozdějších předpisů.

3.V „Dodatku č. 1 ke Smlouvě „ dosavadní text po rubrikou č. 1) „komunální
odpad“nahra textem „2 kontejnery 2,5 m3 s odvozem 2x týdně -
Kč/rok x 2 tj. Kč/rok“.

4. Do čl. VII smlouvy se doplňuje toto ustanovení: „Smluvní strany prohlašují, že obsah
této smlouvy včetně dodatků není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení §17
obchodního zákoníku v platném znění a souhlasí s jejím případným zveřejněním."

5. V „Dodatku č. 1 ke smlouvě" dosavadní bod (4) elektroodpad vypustit



.‘iSSí!™”,on'r <*<» •**?**■*«* a—« vypustit

4) Nebezpečné odpady
Katalog.

číslo Název druhu odpadu kategorie Cena Kč/kg
20 01 35 Elektrotechnický odpad (televizory

monitory)
a PC N

20 01 36 Elektrotechnický odpad (ostatní) O15 02 02 Absorpční činidla, filtrační materiály,, čistící
tkaniny a ochranné oděvy znečištěné
nebezpečnými látkami___________

Odpadní^ barvy a laky obsahující orgaňteká
rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek
nebo obaly těmito látkami znečištěné
Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť

N

08 01 11
N

15 01 10
N

20 01 21
N

Cenyjsou uvedeny včetně dopravy. K. výše uvedeným cenámje nutno připočítat 5 % DPH.

Tento dodatek byl schválen Radou Olomouckého kraje dne 31. 7. 2003.

V Olomouci dne JS. f, J.CC3

Zhotovitel:
Objednatel:

....
In

hejtman
ředitel společnosti

PŘ
Jmťn
Podpi
Datu

:



Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460
Zastoupený: Ing. Janem Březinou, hejtmanem
(dálejen „objednatel")
a
Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc
IČ:25826603
Zastoupený: Ing. Vladimírem Lisým, ředitelem společnosti
(dále jen „dodavatel")

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne tento

Dodatek smlouvy č. 3
ke smlouvě o odvozu a zneškodňování odpadů

3) Komunální odpad
2 kontejnery 2,5 m3 s odvozem 2x týdně- Kč/rok x 2, tj. celkem Kč/rok

2) Papír
2 kontejnery 11001 s odvozem Ix týdně-zdarma

3) Plasty
2 kontejnery 1100 1 s odvozem 1 x týdně- zdarma

4) Nebezpečné odpady
Kategorie Cena

Kč/kg
Název druhu odpaduKatalog.

číslo
NElektrotechnický odpad (televizory a PC monitory)20 01 35
OElektrotechnický odpad (ostatní)20 0136

Absorpční činidla, filtrační materiály, Čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečištěné nebezpečnými látkami_____________
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky________ ________________________
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

N15 0202

N08 01 II

N15 01 10

NZářivky ajiný odpad obsahující rtuť20 01 21

Cenyjsou uvedeny včetně dopravy. K výše uvedeným cenám je nutno připočítat 5 % DPH.

Tento dodatek byl schválen rozhodnutím vedoucí kanceláře ředitele Krajského úřadu
Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana ze dne 11. 12. 2003.

V Olomouci dne: 11.12. 2003

Objednatel:Dodavatel:



krajský.úřad
OLOMOUCKÉHO KRAIE

________ PODATELNA - KŘ

Či.

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
IČ: 60609460

ZpíucovsJDošlo 1 í <Jt. 200:

řtóffie-EiajskéhZastoupený: Mgr. Lenka Doleželová, vedoucí kanceláře ř
Olomouckého kraje na základě pověření ze

o-úřadu....... tik Jud

(dále jen „objednatel")

a

Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc
IČ: 25826603
Vedená v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2052
Zastoupený: Ing. Jiřím Frycem, provozním náměstkem pověřeným zastupováním ředitele společnosti
(dále jen „zhotovitel")

DIČ: CZ 25826603

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne tento

Dodatek smlouvy č. 4
ke smlouvě o odvozu a zneškodňování odpadů

1) Komunální odpad
2 kontejnery 2,5 m3 s odvozem 2x týdně - Kč/rok x 2, tj. celkem Kč/rok

2) Papír
2 kontejnery 11001 s odvozem Ix týdně - zdarma

3) Plasty
2 kontejnery 11001 s odvozem 1x týdně - zdarma

4) Nebezpečné odpady
Cena Kč/kgKat. čís. Název druhu odpadu Kateg.

Elektrotechnický odpad (televizory a PC monitory) N2001 35
Elektrotechnický odpad (ostatní) O20 01 36
Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné
oděvy znečistěné nebezpečnými látkami________________
Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné
nebezpečné látky_______________________________
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito
látkami znečištěné

N15 02 02

N08 01 11

N1501 10

Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N2001 21

Ceny jsou uvedeny včetně dopravy. K výše uvedeným cenámje nutno připočítat 19 % DPH.



O uzavření této smlouvy Olomouckým krajem rozhodl v souladu s § 59 odst. 4 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dl. 5 Směrnice
č. 1/2004 Olomouckého kraje hejtman Olomouckého kraje.

Dodatek smlouvy č. 4 nabývá účinnosti dne 1.3. 2005.

V Olomouci dne: 25. 2. 2005

Ing. Jiří Fryc Ígr. LenkaDoleželová
vedoucí kanceláře

ředitele

Jméno:
Podpis:
Datum:



rvirmi^í>Pijs

Dodatek č. 5 ke smlouvě
o odvozu a zneškodňování odpadů uzavřené dne 25.10. 2001

Objednatel:
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
IČ: 60609460
Zastoupený: Mgr. Lenkou Doleželovou, vedoucí kanceláře ředitele Krajského 

úřadu Olomouckého kraje na základě pověření

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:
Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc 
IČ:25826603
Zastoupená: Bc. Miloslavem Petříkem, místopředsedou představenstva 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
v oddíle B, vložka 2052 
(dále jen „zhotovitel”)

se dohodli na následujících úpravách a změnách v rámci uzavřené smlouvy:

Tímto dodatkem se ruší text čl. IV. pátý odst. a nahrazuje se textem:

Smluvní strany se dále dohodly, že ceny mohou být následující rok upravovány 
z důvodu navýšení provozních nákladů nebo i v souladu s inflačním 
koeficientem zveřejněným Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní 
rok. K této změně ceny dojde pouze v případě, že zhotovitel zašle nejpozději 
do 15. 2. následujícího roku objednateli oznámení o změně ceny s uvedením 
výše nové ceny. Ke změně ceny dojde s účinností od 1. dne kalendářního měsíce 
následujícího po dni doručení oznámení o změně ceny. Navíc zhotovitel vždy 
účtuje právě platnou daň z přidané hodnoty objednateli.

O uzavření tohoto dodatku Olomouckým krajem rozhodl v souladu s § 59 odst. 4 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se 
Směrnice č. 3/2006 Olomouckého kraje hejtman Olomouckého kraje.
Dodatek uzavřela vedoucí kanceláře ředitele Krajského úřadu Olomouckého kraje 
na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 1. 7. 2006.



Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

V Olomouci dne: ft-S. loiiV Olomouci dne: &X&

Objednatel:Zhotovitel:

cí kanceláře ředitele
Krajský úřad

Olomouckého kraje

Bc. Miloslav Petřík
místopředseda představenstva

Technické služby
města Olomouce, a.s.


